مسؤولیت اجراء بر عهده دولت میباشد:

الف ـ جهتگیریها و سیاستهای لازم برای تجهیز منابع مالی مورد نیاز سرمایهگذاری از جمله تأمین

منابع مالی خارجی تا متوسط سالانه سی میلیارد دلار از خطوط اعتباری بانکهای خارجی در قالب

تأمین مالی خارجی )فاینانس( خودگردان با اولویت تأمین مالی اسلامی، پانزده میلیارد

)۱۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( دلار به شکل سرمایهگذاری مستقیم خارجی و بیست میلیارد

)۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( دلار قراردادهای مشارکتی خارجی

تبصره ـ استفاده دستگاههای اجرائی از تسهیلات مالی خارجی با اولویت تأمین مالی اسلامی در طول

اجرای قانون برنامه ششم در قالب قوانین بودجه سنواتی مجاز است.

[...]

تبصره ـ آییننامه اجرائی این بند به پیشنهاد مشترک وزارت نیرو و سازمان حفاظت محیط زیست

بهتصویب هیأت وزیران میرسد.

ژ ـ احیای رویشگاههای مرتعی و توسعه و فرآوری گیاهان دارویی به میزان حداقل نه میلیون و

ششصدهزار هکتار و افزایش حداقل یکصدهزار هکتار به سطح زیر کشت گیاهان دارویی بهنحوی که

در پایان اجرای قانون برنامه به دویست و پنجاههزار )۲۵۰.۰۰۰( هکتار برسد.

س ـ ارائه برنامه جامع مقابله با ریزگردها حداکثر تا پایان سال اول اجرای قانون برنامه ششم و اجرای

عملی و مؤثر آن از سال دوم اجرای این قانون

ش ـ اعطای تسهیلات و پیشبینی اعتبار لازم در بودجه سالانه جهت از رده خارج کردن سالانه

دهدرصد)۱۰%( از موتورسیکلتهای بنزینی و جایگزینی با موتورسیکلتهای برقی